In euglio.

an's ad clam
elem.

equalis ponia pat. deceptit au' utute sua magna. qn p passionē suā dōlm
 uicit. Regnauit u' qn gen' humanū sibi subiecit. Irate sunt gentes. qz ipi
 homines ecclā dī psecuti sunt. u' nom' x' de mundo extinguerent. Adueni
 et au' ira dī. cū dies iudicij aduenerit. Ad uenire tps mortuoz iudicari. u
 delic; u' mortuū iudicent. Illi scilc mortuū q' in hac uita positi. aiās suas ui
 uendo mīfice nō timuer. & redde mcedē seruis tuis pphs. & scīs tim
 tib; nom' tuū pusillis & magnis. & h' tunc implebit. qn in die iudicij dic
 turus ē. Venite benedicti patris mei. ^{ap' con} p. r. d. u. p. ē. ^{trūe} ab. o. m. Pusillos eos
 uocat. q' minoris mīti sunt. magnos q' maiorē grā apud dīm obtinent.
& extirpandi eos q' corrup. er' tiam. Corruptores tūc impios uocat. h'
 tunc implebit qn dicet. Ite maledicti in igne cōmū. ^{bu} q. p. e. d. e. a. e. S; que
 rendū nō ē. q' tūc impij corrup. er'. Semet ipsos male uiuendo corrup.
 erunt. qn in luxuris. cētisq; uitis corpa sua enutrier. Corrup. er' & a
 uoz teriā. eoz uidelic' q's & uerb' & exemplis. ad mala opa agenda p
 traxer. Hunc ad ea que p' t' miserat. i. ad mala antiq' narranda reu'tit.
 & u' comodius ad ea exp'mda pueniat ab aduentu x' incipit. atq; ma
 la que ecclā a dōlo passa ē. memorans. qualit' isd' dōls eandē ecclām
 panti xpm euertere conet' enectit. **& aptū ē templū in celo. & uisa est
 archa testamti eius in templo eius.** Possum' p templū dī. hām mariam
 intelligē. P archam testamti. x' qui ex ea carnē assupsit. Templū dñi nō
 ideo aptum dī. q' uterus uirginis marie' beate inpariendo dīm aptus
 sit. s; idō aptū dī. qz p ipsā uisibil' nō fact' ē dñs n'r ihs xpc. Possum'
 i' p templū uetus testamti intelligē. P archā sacramta. q' in uetū testam
 to. i'tinentur. Veniente q' ppe x' incarnē. aptū ē uetus testamti. quia
 spūal' intelligentia que in eo latebat. fidelib; ē reuelata. **& facta ē ful
 gura. & uoces & tūc motus. & grando magna.** P fulgū. miracū q' p
 xpm facta sunt. P uoces u' ei' p'dicatio designat. Terremot' au'. motio
 nē cordū designat. Moti sunt namq; multj p p'dicatione x'. ad peni
 tentiā. p peccis suis pagendā. Moti sunt de infidelitate ad fidelita
 tē. moti de malo ad bonū. & qz grando solē tiam pcutē. possum' p
 grandinē cōminationes ignis cōm. u' in eu'g'is sepe inueniunt' in
 telligē. quib; corda p' uoz pcutiunt'. u' resipiscant ab iniquitatib; suis;
& signū magnū apparuit in celo. Mulier amicta sole & luna sub pedib;

In eu'g'io.

In eu'g'io.

eius. & incipite ei corona stellarū. xii. hec mulier eccliam significat. Con-
sequens erat. ut per predicationem & eius forma describeret. quod predicatio & ge-
nuit. Possimus autem per celum in hoc loco. hunc mundum intelligere. Per signum mag-
num salutem magnam. quod aduentus & predicatio christi mundo contulit. Per solem uero
& designat. sic dicit propheta. Vobis autem timoribus non timemus. Quia sol ius-
ticie. & sanitas in pennis eius. Mulier itaque amicta erat sole. quia fideles
ex quibus ecclesia constat in baptismo & induunt. sic dicit apostolus. Omnes
qui in christo baptizati estis. & induistis. Per lunam uero quod sub pedibus habuisse
uisa est. que crescit & de-crescit. mundum istum possumus intelligere. quod ecclesia
despiciendo calcat. ut liberi ad celestia tendat. Sed quia luna noctem illu-
minat. melius in uideatur. ut per lunam sacram scripturam intelligamus. sine cuius
lumine. in nocte huius seculi. per uias rectitudinis incedere non ualemus.
De hoc lumine dicit propheta. Lucerna pedibus meis uerbum. **et luna.** Mulier
hinc lunam sub pedibus uisa est. quia ecclesia gressibus nostris in preceptis diuinarum
scripturarum figens. ad celestia cotidie nouit tendere. Que in incipite sui
o coronam. xii. stellarum. habuisse uisa est. Caput ecclesie & xii. uero stelle. xii.
sunt apostoli. Possimus nichilominus per capita fidelium mentes intelligere. Mulier ergo
in capite coronam stellarum. xii. habuisse uisa est. quia mentes fidelium doctrina
et actus apostolorum. cum eos imitari satagunt. exornant. **Et uero habens. excla-
mat in doloribus. & cruciabat ut parire.** Quomodo infans coagulat in uero
humanamque formam accipit atque spiritum. Similiter & ecclesia infideles quos
quasi in uero gestat. dum eos predicando tam diu nutrit usque dum humanam formam
accipiunt. id est usque dum in christum credant. atque animam spiritalem accipiant.
que in baptismo datur. cum efficiuntur filii dei. Unde & clamare in doloribus
dicitur. & cruciari ut pariat. Clamat namque ecclesia predicando. clamat in
per auditorum suorum salute. dum deprecando. Cruciat ut pariat. cum luget
eos quos in peccatis iace conspiciunt. Sic paulus apostolus infirmantibus dis-
cipulis loquitur. dicens. filioli mei. quos uero parturio. donec formet christus
in uobis. Et in actibus apostolorum ephesius loquitur dicens. Quia perenni uero cotidie.
non cessauimus cum lacrimis monens unum quod quod uerum. Et psalmista. de predi-
catoribus loquitur. dicens. Euntes ibant & flebant. **et uisu est ali-
ud signum in celo. & ecce dracho magnus. rufus. habens capita. vii.
& cornua. x. & incipitibus suis. vii. diademata. Et cauda eius.**